

## معرفی یک کتاب علمی

افسانه‌ی اینشتین

ویراستار و گردآورنده: یورگن رن (Renn, Jurgen)

ترجمه: غلامحسین سریر عابری

انتشارات: تیران

کتاب «افسانه اینشتین» نوشته یورگن رن است که در سال گذشته به چاپ رسیده است. این کتاب تلاش می‌کند یا بهره‌گیری از نظریه‌های اینشتین تعبیر ما از جهان‌بینی پیرامون را تغییر دهد و برای این کار از مجموعه‌ای از مقالات و نوشته‌های مختلف نویسندگان و دانشمندان متعذر استفاده کرده و نظر آنان را در مورد تغییر این نوع جهان‌بینی و پی‌آمدهای حاصل از آن چویا شده است.

در این کتاب بیش از صد نویسنده در دفاع از اینشتین و نظریات او برای ایجاد دگرگونی بر روی نظریات فیزیک نظرات مقتدای را بیان کرده‌اند و نظرات این دانشمندان تاریخی را مورد تحلیل و بررسی قرار داده‌اند.

این کتاب، بخش‌های برگزیده‌ای از کتابی است که در سال ۲۰۰۵ میلادی به افتخار صدمین سال اعلام نظریه نسبیت توسط اینشتین منتشر شده است. سال ۲۰۰۵ را به ابتکار مجله تایمز و پس از انتقاد اینشتین به عنوان مرد قرن بیستم، سال اینشتین نامیدند. به همین مناسبت در آن سال در سرتاسر دنیا از جمله در آلمان، زادگاهش، برای تحلیل از مقام این فیزیک‌دان نابغه، نمایشگاه‌های باشکوهی برگزار شد. کتاب یاد شده مجموعه‌ی صد مقاله و یکپاره مقاله است که در همان سال ۲۰۰۵ توسط مؤسسه جان وایلی به چاپ رسید.

در این کتاب شما می‌توانید علاوه بر تاریخچه‌ی مفهومی از زندگی اینشتین در مورد تاریخچه سافت بمب اتم، و نظریه‌های مختلف او در زمینه تپ افترها، انبساط، سیاه‌چاله‌ها، آزمایش کاسینی، امواج گرانشی و... آشنا شوید.

## معرفی یک رشته ...

### مهندسی پزشکی «گروه ریاضی»

علم مهندسی پزشکی به ساخت اعضای مصنوعی مکانیکی یا الکتریکی محدود نمی‌شود بلکه این رشته به عنوان پل ارتباطی بین مهندسی و پزشکی است.

**گرایش بیوالکترونیک:** هدف آن تربیت متخصصانی است که بتوانند از عهده‌ی تجهیز، نگهداری و طراحی دستگاه‌های پزشکی برآیند.

**گرایش بیو مواد (متریال):** با کار مواد مختلف از قبیل پلیمرها، سرامیک‌ها، کامپوزیت‌ها و مواد فلزی در بدن انسان و در تجهیزات پزشکی آشنا می‌شود.

**گرایش بیومکانیک:** در زمینه‌ی سازگاری محیط صنعتی و غیرصنعتی با بدن انسان علم بیومکانیک نقش مهمی را ایفا می‌کند.

جهت تهیه کتاب

می‌توانید با **بانک**

**کتاب پدیده تماس**

حاصل فرمایید:

شماره‌های تماس:

۶۶۹۷۲۰۰۰

۶۶۴۰۰۰۴۱

جهت استفاده از

تخفیف اعلام نام

مرکز برنامه‌سازی و

برنامه‌ریزی دبیار

الزامیست.

## مشاوره‌ی کتاب

بسیاری از مشاوران و دبیران بر این معتقدند که حل سوالات کنکور، ویژه‌ی دوران جمع بندی است اما این یاور غلط است و دانش‌آموزان از ابتدای سال باید با سبک سوالات کنکور سال‌های گذشته آشنا شوند. بهترین داوطلب کسی است که سوالات کنکور ۹۴ هرچه سریعتر تا جایی که میتواند تحلیل و بررسی کند و از این تفکر اشتباه که گاهی می‌شودیم «تست‌های ۹۴ را نوسوانید و نگه دارید بعد عید و نزدیک کنکور» اجتناب کنید- چون اگر بعد از عید به یکسری از مشکلات درسی خود پی ببرید دیگر فرصت پیران ندارید و خیلی دیر است!

اغلب دبیران، شما را از حل تست‌های ۹۴ باز می‌دارند تا این‌که این سوالات را در کلاس‌های نکته تست یا همایش‌های یک‌روزه نزدیک کنکور در قالب تست احتمالی کنکور ۹۵ حل کنند... اما شما داوطلب زرنگی باشید و هرچه زودتر اقدام به تحلیل سوالات کنکور ۹۴ کنید.

ما به شما کتاب دور دنیا در ۳ ساعت را پیشنهاد می‌کنیم.

این کتاب شامل کنکورهای داخل و خارج از کشور سال‌های ۸۸ تا ۹۳ برای تمامی گروه‌های آزمایشی است.

در ابتدای کتاب، نمونه‌ای از سوالاتی که در کنکورهای داخل و خارج تیب یکسانی دارند، به صورت مقایسه‌ای به عنوان نمونه آمده است، در واقع این قسمت از کتاب اهمیت تست‌های کنکور خارج از کشور را نشان می‌دهد. در حقیقت تنها تفاوت تست‌های داخل و خارج با هم در بیشتر مواقع اعداد و ارقام و نهایتاً بخش کوچکی از صورت سوال است. پس از سوالات خارج از کشور، به راحتی نگذرید.

در انتهای کتاب پاسخ‌های کلیدی آزمون‌ها و همچنین میزان پاسخگویی داوطلبان به هر درس را در سال‌های مختلف آورده است پس شما به راحتی متوجه سفتی و آسانی هر درس در کنکورهای سال مختلف می‌شوید.

موارد فوق در مورد جلد کتاب می باشد. در جلد ۲ پاسخ تشریحی تست‌ها را نیز مشاهده می‌کنید.

فراموش نکنیم تست‌های کنکور بهترین راه برای سنجش ماست و قبل از هر تست دیگری باید تست‌های کنکور را در الویت قرار دهیم.

مشابه این کتاب، کتاب زرد انتشارات کانون فرهنگی آموزش (قلم پی) می‌باشد.



## پیام مشاور



امیر دبیار - مشاور تحصیلی  
پیامک برنامه ۳۰۳-۳۰۳-۱۰۰۰

این روزها دغدغه‌ی اصلی دانش‌آموزان این است که آیا کلاس بروم؟ کتاب بخرم؟ آزمون شرکت کنم؟ آیا به کلاس مشاوره و برنامه‌ریزی نیاز هست؟

\* به این معتمد که هزینه‌ی زیاد جهت حضور در کلاس‌های متعدد باعث کاهش انگیزه‌ی سخت‌کوشی در مطالعه‌ی موثر خواهد شد، **پس کلاس را جایگزین تلاش خود نکنید!!!**

\* **بیشترین هزینه را صرف خرید کتاب‌های خوب کنید،** قطعاً کتاب بهترین ابزار برای رفع ضعف‌های آموزشی است بنابراین بیش از هر اقدام هيجانی از کتاب‌های مناسب بهره ببرید اگر نتیجه نگرفتید راه‌های دیگر را امتحان کنید.

\* شرکت در آزمون‌های برنامه‌ای جهت رصد کیفیت مطالعه الزامی است در نتیجه «نباید با کنکور برنامه‌ریزی کرد»، یعنی نباید دورنما و هدف در برنامه‌ریزی صرفاً بلند مدت باشد بلکه مدل برنامه‌ریزی باید بر اساس یک یا دو آزمون مناسب مثل ترکیب آزمون‌های سازمان سنجش کشور و قلم‌چی باشد.

لازم به ذکر است برخی مدارس از حضور دانش‌آموزان خود در آزمون ممانعت می‌کنند که این موضوع قابل تأمل است و نشانه‌ی ناهماهنگی سیستم و دبیران آن مجموعه با سیستم کنکور است، **تأکید می‌کنم حتماً در آزمون‌های برنامه‌ای شرکت کنید.**

\* انتخاب یک «راهبر درسی» می‌تواند یک دانش‌آموز را از تجربه کردن مسیرهای اشتباه که باعث اتلاف وقت می‌شود باز دارد و اضطراب این‌که داوطلب در هر ماه باید چه فصل‌هایی را دوره کند، از چه منابعی تست بزند، کف درصد تا چه حد قابل قبول است و ... را پاسخ می‌دهد.

پاسخ به این سؤال مهم که چرا اغلب داوطلبان با توجه به میزان تلاش خود نتیجه نمی‌گیرند، در کلاس برنامه‌ریزی داده خواهد شد، در واقع «مشاوره» در کنکور، زمانی که «برنامه‌ریزی» درستی وجود ندارد معنا ندارد و ضروری نیست، در حقیقت «مشاوره» زمانی معنا می‌یابد که دانش‌آموز در کنکور به حاشیه کشیده می‌شود. اصل برنامه‌ریزی درسی است نه مشاوره!

## برنامه

دانش‌آموزانی که در اختیار دستگاه فرهنگی کشور قرار دارند، عزیزترین و سرشارترین سرمایه و ذخیره‌ی آینده‌ی این ملت‌اند.



خبرنامه‌ی آموزشی فصل اول - شماره ۱ - تابستان ۹۴ - ۴ صفحه  
«غیر قابل فروش» - صرفاً جهت اطلاع رسانی آموزشی

## نیکا کوشکی زمانی از چگونگی برنامه‌ریزی درسی خود برای کنکور ۹۴ می‌گوید



مصاحبه با نیکا کوشکی زمانی رتبه‌ی ۱۹۲ زیرگروه، در رشته ریاضی را در صفحه‌ی ۳ بخوانید

## ثبت نام کنکور سراسری

تاریخ ثبت نام آزمون سراسری سال ۱۳۹۵ طبق اخبار سایت سازمان سنجش و آموزش کشور از تاریخ ۹۴/۱۱/۱۹ تا ۹۴/۱۱/۲۸ می باشد.  
همچنین تاریخ برگزاری این آزمون ۲۴ و ۲۵ تیرماه سال ۱۳۹۵ می باشد.

مدیر اجرایی: گلناز ابراهیمی

دبیر تحریریه: شیرین امیری

گردآوری مطالب: گلناز ابراهیمی، شیرین امیری،

شیرین امیری، نیکا زمانی

ویرایش مفتوایی: سید امیر دبیار

طراح و صفحه‌آرا: شیرین امیری

روابط عمومی: گلناز ابراهیمی



تلفن: ۰۹۱۲۶۰۸۵۰۰-۰۸۱۳۰-۱۸۵۷۵۵۹۳

www.ravesh-diba.ir



شهریه دوره‌های پر دس خودگردان و ظرفیت مازاد دانشگاه‌های علوم پزشکی و فنی و مهندسی اعلام شد.

ردیف	مقطع تحصیلی	عنوان رُشته تحصیلی	شهریه یک سال (دو ترم)	مدت تحصیل
۱	دکتری حرفه‌ای	پزشکی	حدود ۱۸ میلیون تومان	۷ سال
۲	دکتری حرفه‌ای	دندانپزشکی	حدود ۱۹ میلیون تومان	۶ سال
۳	دکتری حرفه‌ای	داروسازی	حدود ۱۸ میلیون تومان	۶ سال
۴	مهندسی	کلیه مهندسی‌ها	حدود ۱۶ میلیون تومان	۴ سال
۵	کارشناسی	نیزبوتربی	حدود ۹ میلیون تومان	۴ سال
۶	کارشناسی	بینایی سنجی	حدود ۹ میلیون تومان	۴ سال
۷	کارشناسی	تغذیه	حدود ۸ میلیون تومان	۴ سال
۸	کارشناسی	مامایی	حدود ۵ میلیون تومان	۴ سال
۹	کارشناسی	پرستاری	حدود ۵ میلیون تومان	۴ سال

\* هر دانشگاه مجاز است بر اساس نام، قدمت و جایگاه در رتبه‌بندی کشوری از ۵ تا ۱۵ درصد مازاد بر شهریه اعلام شده و یا کمتر پس از تصویب هیأت امنای مربوطه از داوطلب شهریه دریافت کند.

\* دانشگاه‌ها همه ساله بر اساس نام، قدمت و جایگاه در رتبه‌بندی کشوری بر اساس نرخ تورم اعلام شده توسط بانک مرکزی، درصدی را به شهریه سالیانه اضافه خواهند کرد.

\* در صورت انصراف دانشجویان از تحصیل در پردیس‌های خودگردان و یا ظرفیت مازاد پس از ثبت نام و شروع به تحصیل، دانشگاه‌ها مبالغی را به عنوان خسارت از فراگیران دریافت خواهند کرد که مبلغ خسارت بر اساس مصوبه هیأت امنای دانشگاه مربوطه است.

\* تعرفه‌های فوق صرفاً مربوط به سال تحصیلی ۹۵-۹۴ بوده و در هر سال براساس مصوبات دانشگاه حداکثر تا ۱۰٪ قابل افزایش خواهد بود و کلیه دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۵-۹۴ در سال های بعدی تحصیل موظف به پرداخت شهریه مطابق جدول مصوبه دانشگاه در همان سال خواهند بود.



### سلامت کنکور (این قسمت: اهمیت خوردن صبحانه)

چه غذاهایی محرک و افزایش دهنده‌ی هوشیاری و تمرکز حواس است؟ اصولاً در طول روز ذخیره دوپامین و نوراپی نفرین مغز رو به کاهش می رود و اگر شخص صبحانه نخورده باشد این ذخیره زودتر کاهش پیدا می کند. کاهش ذخایر گلیکوژنی (نشاسته حیوانی) موجبات افت گلوکز را به وجود می آورد و چون دو هورمون فوق هم کاهش پیدا می کند، شخص دچار بی‌حالی و بی‌حوصلگی می‌شود.

اغلب دانش آموزان که صبحانه نمی‌خورند دچار سستی و بی‌حالی می‌شوند که با مصرف مواد پروتئینی و کم چرب در کنار مواد نشاسته ای می‌توانیم این معضل را کاهش دهیم. موادغذایی نظیر ماهی ، مرغ ، گوشت قرمز ، شیر ، ماست کم چرب ، حبوبات و مواد نشاسته ای می‌توانند این عمل را انجام دهند(جلوگیری از بیحالی و عدم تمرکز و افزایش هوشیاری)

مواد غذایی دیگر مثل آب انگور ، انواع کلم ، لیموترش به علت داشتن ویتامین ها و املاح مختلف در کنار مواد غذایی ذکر شده باعث افزایش تمرکز و هماهنگی بین دست‌ها، چشم‌ها و حافظه‌ی کوتاه مدت شده و ضریب هوشیاری را افزایش می‌دهد.

## اهمیت کارگاه مطالعه‌ی فصلی

سلام!

واقعیت اینه که خیلی از شما دوستای خوبم دنبال یه فضای مناسب برای مطالعه هستیدا!

خیلی از شما کنکورهای سخت کوش از سروصدای خواهر و برادر کوچیکتروتون ناراحتید و دوست دارید به جای آروم درس بخونید.

تعداد زیادی از شما دانش آموزای پر تلاش آخر هفته‌ها از مهمونای سرزده و حتی هماهنگ شده شکایت دارید و دلتون می‌خواد تو تعطیلات جبران همه‌ی روزهای که وقت نداشتید تا به برنامه‌ها برسید رو بکنید!

اما تو این دوران یک سوال پیش میاد! خوب باید چیکار کرد؟!

به نظر من بهترین راه رفتن به کتابخونه یا کارگاه های مطالعه کارگاه های مطالعه است! برخی از فوایدش رو بهتون میگم امیدوارم کلاحتون رو قاضی کنید و بهترین تصمیم رو بگیرید:

۱- از سر و صدا خبری نیست! حداقل کمتر از خونه سر و صدا هست! و خوب میتونی تمرکز کنی!

۲- اونجا همه درس میخونن! شما اگه درس نخونی خدایی نکرده خجالت زده میشی!

۳- با دیدن بچه‌های تلاشگر شما انگیزت برای درس خوندن چندین برابر میشه!

۴- میتونی صبح تا شب با خیال راحت درس بخونی و کسی نیست که بگه فلان کارو واسم بکن! بهمان کارو واسم بکن!

۵- راحت میتونی یه میز مطالعه استاندارد داشته باشی و ساعت مطالعت رو افزایش بدی!

۶- میتونی احياناً با بچه های زرنگ رفع اشکال کنی!

۷- خیالت راحت که هیچکس نمیتونه در فرآیند مطالعه شما اختلال ایجاد کنه! نه مهمون ناخونده ای! نه هیچ اتفاقی!

۸- مطمئناً در کتابخونه مطالعه مفید تری داری!

۹- نگران استراحت هم نباش در وقتی استراحت میتونی به راحتی استراحت کنی و کلی چیزای خوشمزه که از خونه با خودت آوردی نوش جان کنی!

۱۰- راحت میتونی ساعات زیادی رو مطالعه کنی!

خلاصه از فواید کارگاه مطالعه هرچقدر بگم کمه! درسته مطالعه در خونه یا کارگاه مطالعه یک چیز شخصیه! اما حداقل آخر هفته‌ها بهترین گزینه مطمئناً کتابخونست! در ضمن بهتون پیشنهاد میدم به کتابخونه عادت کنید! چون فردا پس فردا در دانشگاه مجبورید در سالن مطالعه درس بخونید!

واقعا سکوتی که در کارگاه مطالعه حاکمه شما هیچ جاب پیدانمی‌کنید!

و الان این سوال پیش میاد من دکوم کارگاه مطالعه برم؟ شما کارگاه مطالعه‌ی خوبی می‌شناسید؟

بله، پیشنهاد من بهتون استفاده از کارگاه مطالعه مرکز برنامه سازی و برنامه ریزی دیبازره!

یه تفاوت بزرگم این کارگاه مطالعه با خیلی جاهای دیگه داره و اونم کنداکتورای معروف و ویژه‌ی آقای دیبازره که مو، لا درزش نمیره و از تمام وقتی مرده شما ساعت مطالعه‌ی مفید بیرون میکشه.

ضمناً در تمام روزای برگزاری کارگاه ناظران آموزشی در مرکز حاضرن و حسابی حواستون به مطالعه شما هست.

این کارگاه مطالعه تو سال ۹۴ تو دو تا دوره تشکیل میشه که اولیش از ۱۵ مهره تا ۲۷ آذر و دومیش از ۲ دی تا ۲۱ اسفند، برای سال ۹۵ رو هم بعداً اعلام می‌کنیم. کارگاه فقط روزای چهارشنبه ، پنج شنبه و جمعه از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب تشکیل میشه و این در حالیه که اکثر کتابخونه‌ها روزای تعطیل باز نیستن.

باز اگر اطلاعات بیشتری خواستید حتماً با مرکز تماس بگیرید.با توجه به محدودیت فضا در ثبت نام محدودیت داریم !!!

موفق باشید

## نیکا زمانی

### رتبه‌ی ۱۹۲

### کنکور ریاضی

- لطفاً خودتان را معرفی کنید و بفرمایید از چه رشته‌ای چه رتبه‌ای کسب کردید؟
- نیکا کوشکی زمانی – رشته‌ی ریاضی – رتبه ۱۹۲ زیرگروه و ۲۲۸ در سهمیه تحصیلات پدر و مادر شما چیست؟
- پدرم دندانپزشک و مادرم کارشناس ریاضی کاربردی هستند.
- چه شد که به مرکز ما آمدید؟
- از طریق دوستانم با این مرکز آشنا شدم، همه می‌گفتن سال کنکور خیلی گیج میشی و نمیشه همه چیز رو با هم هماهنگ کرد، علاوه بر این به دنبال یک مشاور سختگیر و مسلط بودم.
- چقدر به آزمون‌های پایش بها می‌دادید و توجه می‌کردید؟
- تقریباً زیاد. برابرم مهم بود که درصدم بالا باشد
- وقتی رتبه‌تان خوب نمی‌شد عکس‌العمل شما چه بود؟ والدین چیزی نمی‌گفتند؟عکس‌العمل آن‌ها چه بود؟
- خودم خیلی ناراحت می‌شدم. ولی والدین هیچ عکس‌العمل بدی نداشتند و تشویقم می‌کردند
- از زمانی که ترازتان را به خاطر دارید بگویید که ترازهای اولیه شما چند بود؟
- در آزمون‌های قلم‌چی: از ۶۵۰۰ شروع شد و به مرور پیشرفت کردم تا به ۷۵۰۰ رسیدم.
- در آزمون‌های سنجش: بین ۱۰۰،۰۰۰ تا ۱۱۳،۳۰۰ بود.
- نحوه‌ی پیشرفت تراز شما چگونه بود؟ آیا به تدریج پیشرفت کردید؟
- تقریباً به تدریج پیشرفت می‌کردم اما گاهی اوقات هم افت داشتم.
- آیا اگر برای آزمون‌ی آماده نبودید یا به برنامه نمی‌رسیدید به فکر غیبت نمی‌افتادید؟ اگر آزمون‌ی را بد می‌دادید چه می‌کردید؟
- چرا اتفاقاً به غیبت فکر می‌کردم ولی آقای دیبازر هیچ‌وقت اجازه نمی‌دادند و من هم غیبت نمی‌کردم! اگر آزمون‌ی را بد می‌دادم تا چند روز حالم بد بود اما به سرعت سعی می‌کردم جبران کنم.
- چند ساعت در روز درس می‌خواندید؟ هیچ وقت محاسبه نکردم! اما ساعت و مقدار مطالعه‌ام به تدریج زیاد می‌شد.
- یکی از مشکلات دانش آموزان این است که اگر برنامه‌ی مدرسه جلو یا عقب باشد نمی‌توانند تلفیق کنند؛ شما می‌توانستید؟
- همیشه که نه. اما به تدریج با راهنمایی‌های آقای دیبازر تلفیق این دو راحت‌تر شد.متناسب با هدفی که داشتم باید تلاش می‌کردم هر دو را اجرا کنم.بیشتر آخرای سال این مورد پیش می‌آمد که آن هم سعی می‌کردم هرچور شده به برنامه آقای دیبازر برسم چون به این برنامه مطمئن تر بودم.
- آیا تمایل داشتید که مطالعه‌ی درس‌ها را هر چه سریع‌تر تا عید تمام کنید؟
- نه اتفاقاً ترجیح میدادم بعد از عید هم مطالب جدید برای مطالعه داشته باشم.
- چقدر خودتان را سخت کوش و چقدر باهوش می‌دانید؟
- باهوش که خیلی نیستم اما سال کنکور به نظرم سخت‌کوش بودم.
- درسی هست که در آن با چالش مواجه بوده و بعداً موفق به حل آن شده باشید؟
- بله – شیمی و عربی-در شیمی آخر سال خیلی افت کردم و آقای دیبازر از کتاب مبتکران برابرم تست مشخص کردند و من اجرا کردم و نتیجه گرفتم-در مورد عربی هم کلاً درصد پایینی داشتم که به توصیه آقای دیبازر از کتاب الگو استفاده کردم که نتیجه مثبتی داشت.
- اگر به عقب بر می‌گشتید بیشتر روی چه مواردی تمرکز می‌کردید؟
- سؤال سختیه! ولی اگر به عقب برمی‌گشتم حتماً بیشتر درس می‌خواندم.
- نقش پدر و مادر شما در موفقیت شما چگونه بوده است؟(چه کاری برایتان انجام دادند؟)
- همیشه به من روحیه می‌دادند و حامی خیلی خوبی بودند. هر کمکی که از دستشان برمی‌آمد انجام می‌دادند،پدرم در همه سال های دبیرستان در درس ریاضی کمک خوبی برای من بودند.
- هدف شما برای ده سال آینده چیست؟ قطعاً تا فوق لیسانس ادامه تحصیل می‌دهم.
- نظرتان راجع به برنامه‌ی هفتگی مرکز چیست؟
- خیلی خوب بود. باعث می‌شد نگرانی نرسیدن به آزمون‌ها و تمام نشدن درس‌ها را نداشته باشم.
- از کی به مرکز آمدید و نحوه‌ی پیوستگی شما به کلاس‌ها چگونه بود؟
- از ابتدای سال تحصیلی پیش‌دانشگاهی. از اول مهر هر هفته به مرکز می‌آمدم.
- استفاده از سوالات تشریحی کتاب درسی در دروسی مثل ریاضیات و فیزیک را چقدر مؤثر می‌دانید؟
- مؤثر بود. همیشه تعدادی از سوالات کنکور شبیه تمرینات کتاب درسی است (مخصوصاً در ریاضی)
- آیا در همایش‌های یک روزی جمع‌بندی روزهای پایانی مانده به کنکور شرکت کردید؟ چقدر آن‌را مؤثر می‌دانید؟
- فقط یک روز برای همایش شیمی؛ که تأثیر خیلی خوبی هم داشت و به یادآوری مباحث کمک می‌کرد.
- چقدر مرکز در موفقیت شما مؤثر بود و اگر به مرکز نمی‌آمدید رتبه‌ی شما چند می‌شد؟
- خیلی. مخصوصاً بعد از عید، برنامه‌ریزی مرکز خیلی به پیشرفت و روحیه گرفتم کمک کرد.
- آیا دوستان هم موفق شدند؟ بله بسیاری از آن‌ها رتبه‌های خوبی گرفتند.در بین دوستانم رتبه ۹۵۰، ۱۴ و ۱۳۰ بود.
- اگر مبحثی را عقب می‌ماندید چه می‌کردید؟
- سعی می‌کردم در روزهای بعد، آن را جبران کنم. اگر نمی‌شد از آقای دیبازر کمک می‌گرفتم و ایشان یا بین برنامه های هفته بعد جای می‌دادند یا جایگزین یک برنامه دیگر می‌کردند و یا از وقت اضافه‌ای که برای بعضی دروس می‌گذاشتم کم می‌کردند به مباحث عقب مانده اختصاص دهند.
- به نظر شما اولویت را باید به تست‌های کنکور داد یا تألیفی؟
- در همه‌ی دروس اولویت با تست‌های کنکور است به نظرم. برای پیشرفت در بعضی دروس می‌توان بعد از تست کنکور از تألیفی هم استفاده کرد.
- نام و نوع مدرسه شما چه بود؟ فرزانتگان ۱ – دولتی
- آیا معلم خصوصی داشتید یا به آموزشگاه خصوصی می‌رفتید؟
- فقط بعد از عید برای رفع اشکال ریاضی چند جلسه‌ای معلم داشتم که آن هم توصیه آقای دیبازر بود و فقط با دبیرم تست کنکور کار می‌کردم.
- شما تا چه حدی موفقیت خودتان را به سخت کوشی نسبت می‌دهید؟
- شاید ۹۰٪ موفقیت به سخت‌کوشی بستگی داشته باشد واقعاً
- تفاوت نوع برنامه‌ریزی آقای دیبازر و سایر مشاوره‌ها را در چه چیزی می‌دانید؟
- آقای دیبازر به ما نحوه‌ی برنامه‌سازی را آموزش می‌دادند، که فکر می‌کنم هیچ مشاوره‌ی این توانایی را ندارد.
- آیا سخت‌گیری مرکز و آقای دیبازر را مثبت ارزیابی می‌کنید؟
- صد در صد. این سخت‌گیری باعث می‌شد در کار جدی‌تر باشم و بیش‌تر تلاش کنم.
- مهم‌ترین خاصه‌ی مرکز برنامه‌سازی و برنامه‌ریزی دیبازر را در چه می‌دانید؟
- آزمون‌های پایش، سخت‌گیری و دلسوزی مرکز
- آیا در کلاس‌های برنامه‌سازی و برنامه‌ریزی جلسه‌ای غیبت کرده‌اید؟ چند جلسه؟ چرا؟ خیر-غیبت نداشتم
- آیا مجموعه به شما وعده‌ای داد که به آن عمل نکند؟ خیر-موردی وجود نداشت.
- آیا نکته‌ای هست که بخواهید برای کنکوری‌ها بیان کنید؟
- خیلی تلاش کنند. به جای استفاده از کلاس‌های مختلف درسی، خودشان درس بخوانند.

## معرفی یک دانشگاه



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران یکی از دانشگاه‌های دولتی ایران و تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در استان تهران است. این دانشگاه در اسفند ماه سال ۱۳۱۶ در محل فعلی آن تأسیس گردید.

دانشگاه علوم پزشکی تهران در مجموع ۱۶ بیمارستان آموزشی با حدود ۴۰۰۰ تخت بیمارستانی را تحت پوشش خود دارد که دانشجویان در طول دوران تحصیل و در واحد‌های عملی در آن‌ها مشغول به کار می‌شوند.

دانشکده‌های این دانشگاه شامل پزشکی، توان‌بخشی، دندان‌پزشکی، داروسازی، بهداشت، پرستاری، مامایی، پیراپزشکی، طب سنتی، فناوری‌های نوین پزشکی، علوم تغذیه و رژیم‌شناسی است.

این دانشگاه تاکنون از طریق انجمن پیشبرد علوم آمریکا با دانشگاه‌های برتر آمریکا همچون مرکز سرطان ام دی اندرسون دانشگاه تگزاس تماس‌هایی داشته‌است. همچنین دانشگاه جانز هاپکینز آمریکا نیز در سال ۱۹۶۵ رشته‌ی دکترای بیماری‌های سلولوی را در این دانشگاه راه‌اندازی نمود.

مجوز بورسیه خارج از کشور برای رشته‌های علوم پزشکی و پیراپزشکی(به‌جز در موارد خاص) به راحتی توسط این دانشگاه صادر نمی‌شود. طبق گفته وزیر بهداشت بسیاری از رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی با سطح علمی بالا در دانشگاه راه‌اندازی شده و دیگر نیازی به بورسیه خارج نیست.

طبق دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری دانشگاه تهران در مقطع علوم پایه رشته‌های داروسازی، دندانپزشکی و پزشکی دانشجوی پردیس بین‌الملل می‌پذیرد.